МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минстрой Алтайского края)

ПРИКАЗ
« ./.9)) tJ,,L. 2019 г.

г. Барнаул

Об _утверждении п~ечня должно,:
стеи государственнои гражданскои
службы в Министерстве строитель
ства и жилищно-коммунального
хозяйства Алтайского края, исполне
ние должностных обязанностей по
которым связано с использованием
сведений, составляющих государ
ственную тайну, при назначении на
которые конкурс может не прово
диться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы в Министерстве строительства и жилищно-комму
нального хозяйства Алтайского края, исполнение должностных обязанно
стей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубли
кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 14.12.2018.

Министр И.В. Гилев

2

УТВЕРЖЛЕН
приказом' Министерства строитель
ства и жилищно-коммунального
хозяйства Алтайского края Vh
oтff,Cci,, 2019 г. №~:z:z...'----'--

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы в Министерстве

строительства и жилищно-коммунального_ хозяйства Алтайского края,
исполнение должностных обязанностеи по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Главный специалист отдела государственной службы, кадров и
спецработы управления правового и документационного обеспечения Мини
стерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского
края.